[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

Тюльганский поссовет

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТЮЛЬГАНСКИЙ ПОССОВЕТ

ВТОРОЙ СОЗЫВ

п.Тюльган

Тюльганского района

Оренбургской области

РЕШЕНИЕ

24.09.2021 № 173

О премировании главы муниципального образования Тюльганский поссовет
В соответствии с Уставом муниципального образования Тюльганский поссовет и решением Совета депутатов Тюльганского поссовета №20 от 16 декабря  2013года «О денежном содержании выборного должностного лица муниципального образования Тюльганский поссовет» (с учетом решений № 101 от 25.12.2014года, № 243 от 19.04.2018 года, № 54 от 20.11.2019 года, № 99 от 20.07.2020 года), Совет депутатов муниципального образования Тюльганского поссовета решил:
1. Премировать главу муниципального образования Тюльганский поссовет, за 3 квартал 2021 года, в размере оклада с уральским коэффициентом, за фактически отработанное время.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета депутатов

муниципального образования

Тюльганский поссовет                                                                 Л.В. Морозкина

Разослано: райпрокуратура, в дело